
KIEL’DE “ELMA” TÖRENİ 

Uzun süreli işsizlere 2,7 milyon Euro’luk 

destek 

 

ELMA projesi kapsamında uzun süreli işsizleri iş hayatına kazandırmak amacıyla başlatılan 

çalışmalara Avrupa Birliği tarafından 2.7 milyon Euro kaynak ayrıldı. Kiel’de projeye destek 

veren kurumlara belgeleri verildi. 

Avrupa Birliği Sosyal Fonları tarafından uzun süre iş hayatından uzak kalanları yeniden iş 

piyasasına kazandırmayı amaçlayan ELMA projesine 2.7 milyon Euro’luk destek verileceği 

duyuruldu. 

Almanya’nın Kiel kentinden projede yer alan kurum ve işyerlerine düzenlenen bir törenle 

belgeleri verildi. 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu tarafından organize edilen törene Eyalet Ekonomi, 

Çalışma, Ulaşım ve Teknoloji Bakanı Reinhard Meyer katıldı. Projeye destek veren 

kurumların temsilcileri de törende hazır bulundu. 

Programda konuşan Schleswig-Holstein Türk Toplumu Başkanı ve “ELMA” projesi 

sorumlusu Dr. Cebel Küçükkaraca, eyaletteki çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Bu konudaki gelişmelerin memnuniyet verici olduğunu kaydeden Küçükkaraca, iş piyasanın 

özellikle demografik değişim ve yetişmiş eleman eksikliğinden dolayı sıkıntı yaşadığını dile 

getirdi ve projenin bu sıkıntılara kısmen de olsa çare bulmayı amaçladığını vurguladı. 

“Almanya’nın içinde bulunduğu demografik değişim,  köken, dil yetersizliği ve uzun süreli 

işsizlik gibi durumlar hep birbirine bağlıdır. Uzun süreli işsizlerin mesleki uyumları kendi 

yeteneklerini ve kalifiye eleman bekleyen iş yerlerine kendilerini yeterince hazırlayamamaları 



nedeniyle oldukça zordur” diyen Küçükkaraca, söz konusu projeyle insanlara farklı destekler 

sunmak ve bakış açısı kazandırmak gerektiğine işaret etti. 

Schleswig-Holstein Ekonomi Bakanı Reinhard Meyer ise, iş piyasasındaki en büyük sorunun 

yetişmiş eleman olduğunu söyledi. Meyer, “Bu nedenle bizler, çalışma programlarıyla iş 

yerlerini güvence altına almayı ve yeni iş yerleri kazanmayı istediğimizden dolayı bu 

projelere katkıda bulunuyoruz“ şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından projeye destek veren kurum ve işyerlerine Bakan Meyer tarafından 

belgeleri takdim edildi. 
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http://zaman-online.de/uzun-s%C3%BCreli-i%C5%9Fsizlere-27-milyon-euroluk-destek-
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